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1 Albana 
Maçasten
a 18 15.0% 10.0%           25.0%   

2 Alma Azemi   0.0% 18.3%           18.3%   

3 Ardiana Jashari 36 30.0% 21.7%           51.7%   

4 Arianit Zeka 15 12.5% 15.0%           27.5%   

5 Arion Ahmeti 45 37.5% 23.3%           60.8%   

6 Arjanit Geci   0.0% 16.7%           16.7%   

7 Artmir Berisha 12 10.0% 11.7%           21.7%   

8 Aulona Camaj 21 17.5% 18.3% 4.00%   5.00%     44.83%   

9 Bleart Krasniqi 6 5.0% 13.3%           18.3%   

10 Blendion Haziri 15 12.5% 8.3%           20.8%   

11 Blerat Gashi   0.0% 6.7%           6.7%   

12 Diar Gërbeshi 1 0.8% 3.3%           4.2%   

13 Fatjon Thaçi 30 25.0% 16.7% 6.00%   6.00%     53.7%   

14 Gentrit Hyseni 18 15.0% 6.7%           21.7%   

15 Landi Vokrri 1 0.8% 13.3%           14.2%   



16 Laureta Syla 21 17.5% 16.7%           34.2%   

17 Loresa Maliqi 30 25.0% 16.7% 5.00%   6.00%     52.7%   

18 Medina Hashani   0.0% 21.7% 3.00%         24.7%   

19 Meliza Shalaku 15 12.5% 10.0%           22.5%   

20 Milot Bunjaku   0.0% 6.7%           6.7%   

21 Rinesa Jashari 15 12.5% 10.0%           22.5%   

22 Rinesa Mlinaku 15 12.5% 18.3% 5.00%         35.8%   

23 Ruvejda Zhushi   0.0% 16.7%           16.7%   

24 Shpat Bunjaku   0.0% 6.7%           6.7%   

25 Suela Jupa 36 30.0% 18.3% 4.00%         52.3%   

26 Vesa Bilalli 15 12.5% 11.7% 4.00%   5.00%     33.2%   

27 Zana Berjani 21 17.5% 16.7% 5.00%   5.00%     44.2%   
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             Vërejtje
: Në listë janë prezantua rezultatet e arritura gjatë semestrit , ka mundësi që ndonjërit 

    

 
nga studentët të mos i jetë evidentua % e fituar. E njëjta do të shtohet, në konsultime gjatë ligjeratave. 

  

 

Punimi 1 vlerësohet me max 15%, punimi dhe 

prezantimi. 

       

 

Detyra 2 vlerësohet me max 15%, punimi dhe 

prezantimi. 

       

 
Aktivitetet shtese te studentëve sjellin %  varësisht nga angazhimi gjate semestrit. 
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